
TG Viktoria Augsburg                                  02-04-06     13:39:05 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 2. April 2006 
Ergebnisliste Männer  21,1 km 

Die erzielten Zeiten können in die Bestenlisten aufgenommen werden! 
Die Strecken sind amtlich vermessen und wurden vom DLV am 09.03.2000 genehmigt! 

KM = Kreismeisterschaft Mittel- und Nordschwaben 
Für die Kreismeisterschaft wurden nur Meldungen mit Startpassnummer berücksichtigt! 

 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
  1   1 Straßmeir Thomas    LC  Aichach          77 1:11:59   1  1  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
  2 188 Herzog Sven         USC Freiburg         76 1:14:29   .  .  1  .  .  .  .  .  .  .  . 
  3 269 Kremers Matthias    SF  Friedberg        74 1:14:51   2  .  2  .  .  .  .  .  .  .  . 
  4 606 Heilig Andrej       TSV Unterpfaffenhof. 77 1:15:33   .  2  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
  5 271 Negele Richard      SF  Friedberg        62 1:15:39   3  .  .  .  1  .  .  .  .  .  . 
 
  6  64 Schormeier KarlheinzTG  Viktoria Augsbg. 64 1:15:40   4  .  .  .  2  .  .  .  .  .  . 
  7 656 Dietrich Roland     LG  Stadtbergen      66 1:17:49   5  .  .  .  3  .  .  .  .  .  . 
  8 652 Straßmeier Konrad   LC  Aichach          80 1:17:53   6  3  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
  9 355 Winter Manfred      MBB SG Augsburg      58 1:17:58   7  .  .  .  .  1  .  .  .  .  . 
 10 557 Vogg Herbert        TG  Viktoria Augsbg. 54 1:17:59   8  .  .  .  .  .  1  .  .  .  . 
 
 11 268 Lange Jochen        SF  Friedberg        77 1:18:16   9  4  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 12 605 Walter Engelbert    TSV Kettershausen    58 1:19:03   .  .  .  .  .  2  .  .  .  .  . 
 13 134 Fieger Tim          TG  Viktoria Augsbg. 72 1:19:30  10  .  3  .  .  .  .  .  .  .  . 
 14 138 Kurmyshkin Vladimir TG  Viktoria Augsbg. 70 1:19:36  11  .  .  1  .  .  .  .  .  .  . 
 15 515 Müller Tobias       Post SV Telek.Augsb. 76 1:19:37   .  .  4  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 16 674 Ruoff Peter         TG  Viktoria Augsbg. 63 1:19:41  12  .  .  .  4  .  .  .  .  .  . 
 17 394 Bercher Ralf        SV  Mindelzell       73 1:19:57  13  .  5  .  .  .  .  .  .  .  . 
 18 612 Wehle Alexander     LC  Aichach          73 1:20:34  14  .  6  .  .  .  .  .  .  .  . 
 19 360 Müller Günter       TSV Inningen         64 1:20:36  15  .  .  .  5  .  .  .  .  .  . 
 20 240 Lang Jens           LC  Solln München    73 1:20:41   .  .  7  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 21 279 Busse Florian       TG  Viktoria Augsbg. 64 1:21:26  16  .  .  .  6  .  .  .  .  .  . 
 22 661 Siegmund Thomas     TG  Viktoria Augsbg. 60 1:21:40  17  .  .  .  .  3  .  .  .  .  . 
 23 143 Schlüter Klaus      TSV Feldafing        78 1:21:42   .  5  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 24 302 Stöckl Richard      München              67 1:22:07   .  .  .  2  .  .  .  .  .  .  . 
 25  58 Schlögl Christian   TG  Viktoria Augsbg. 73 1:22:12  18  .  8  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 26 430 Tauber Günther      SV  Niederdorf Südt. 68 1:22:24   .  .  .  3  .  .  .  .  .  .  . 
 27 431 Hofbauer Markus     Ismaning             68 1:22:27   .  .  .  4  .  .  .  .  .  .  . 
 28 603 Staudenrausch Günth.Kirchhaslach         65 1:22:36   .  .  .  .  7  .  .  .  .  .  . 
 29 358 Deisenhofer Marcus  TSV Inningen         76 1:22:58  19  .  9  .  .  .  .  .  .  .  . 
 30 549 van Gemmeren Hans-J.TG  Viktoria Augsbg. 53 1:22:59  20  .  .  .  .  .  2  .  .  .  . 
 
 31 323 Schlögl Hans-Peter  DAV Friedberg        65 1:23:12   .  .  .  .  8  .  .  .  .  .  . 
 32 322 Weißenhorner Erwin  LAZ Kreis Günzburg   67 1:23:44  21  .  .  5  .  .  .  .  .  .  . 
 33 472 Roderer Michael     Laufgem. Wehringen   68 1:23:58  22  .  .  6  .  .  .  .  .  .  . 
 34 617 Degen Andreas       Kattenhochstatt      80 1:24:03   .  6  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 35 262 Bachmann Elmar      MRRC München         54 1:24:05   .  .  .  .  .  .  3  .  .  .  . 
 
 36 196 Huber Christian     LG  Kreis Dachau     65 1:24:08   .  .  .  .  9  .  .  .  .  .  . 
 37 512 Süß Kai-Michael     TG  Viktoria Augsbg. 66 1:24:12  23  .  .  . 10  .  .  .  .  .  . 
 38 370 Schaedler Simon     München              77 1:24:35   .  7  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 39  71 Hille Klaus         TG  Viktoria Augsbg. 55 1:24:39  24  .  .  .  .  .  4  .  .  .  . 
 40 103 Lichtenstern Albert Stettenhofen         78 1:24:42   .  8  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 41 336 Laurien Wolfgang    LG  Zusam            75 1:24:54  25  . 10  .  .  .  .  .  .  .  . 
 42 171 Baumgartner Hubert  LC  Aichach          61 1:24:55  26  .  .  .  .  4  .  .  .  .  . 
 43  61 Waller Ulrich       TG  Viktoria Augsbg. 67 1:25:08  27  .  .  7  .  .  .  .  .  .  . 
 44 150 Lachenmair Bernhard TG  Viktoria Augsbg. 61 1:25:08  28  .  .  .  .  5  .  .  .  .  . 
 45 484 Sandmeir Bernd      TG  Viktoria Augsbg. 72 1:25:14  29  . 11  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 46 467 Becker Axel         Laufgem. Wehringen   58 1:25:27   .  .  .  .  .  6  .  .  .  .  . 
 47 294 Brandl Robert       Laufgem. Wehringen   67 1:25:35   .  .  .  8  .  .  .  .  .  .  . 
 48 359 Oepp Jürgen         TSV Inningen         60 1:25:40  30  .  .  .  .  7  .  .  .  .  . 
 49 683 Lauxtermann Frank   TG  Viktoria Augsbg. 68 1:26:12  31  .  .  9  .  .  .  .  .  .  . 
 50 126 Seitz Karl          Arriba-Göppersdorf   68 1:26:22   .  .  . 10  .  .  .  .  .  .  . 
 
 51 241 Wörle Dietmar       TSC Mering           58 1:26:27   .  .  .  .  .  8  .  .  .  .  . 
 52 576 Winkler Helge       TG  Viktoria Augsbg. 77 1:26:30  32  9  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 53  54 Feldner Christoph   TG  Viktoria Augsbg. 82 1:26:34  33 10  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 54 238 Steiner Thomas      TSV Gersthofen       82 1:26:42   . 11  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 55 278 Wein Reimund        TSV Wolfskehlen      51 1:27:08   .  .  .  .  .  .  .  1  .  .  . 
 
 56 374 Graba Swen          TG  Viktoria Augsbg. 69 1:27:12  34  .  . 11  .  .  .  .  .  .  . 
 57  40 Runschke David      Augsburg             78 1:27:41   . 12  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 58 654 Kreitmair Anton     LC  Aichach          60 1:27:42  35  .  .  .  .  9  .  .  .  .  . 
 59 610 Schenk Michael      TG  Viktoria Augsbg. 68 1:27:44   .  .  . 12  .  .  .  .  .  .  . 
 60 163 Pitsch Udo          Königsbrunn          53 1:27:54   .  .  .  .  .  .  5  .  .  .  . 
 
 61 265 V.Hoermann ChristianBike-Team Neusäß     77 1:28:01   . 13  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 62 220 Bormann Jan-Gregor  München              66 1:28:02   .  .  .  . 11  .  .  .  .  .  . 
 63 147 Bocian Siegmund     DJK SG Ellwangen     65 1:28:04   .  .  .  . 12  .  .  .  .  .  . 
 64  49 Schmadl Harald      Königsbrunn          73 1:28:36   .  . 12  .  .  .  .  .  .  .  . 
 65 228 Raupach Thomas      TSV Gersthofen       64 1:28:46  36  .  .  . 13  .  .  .  .  .  . 
 
 66 608 Mandelka Hubert     Augsburg             65 1:28:58   .  .  .  . 14  .  .  .  .  .  . 
 67 202 Baumgardt Wilfried  LC  Siegertsbrunn    45 1:29:00   .  .  .  .  .  .  .  .  1  .  . 
 68 159 Simanowski Oliver   TG  Viktoria Augsbg. 66 1:29:19  37  .  .  . 15  .  .  .  .  .  . 
 69 227 Rößner Georg        TSV Gersthofen       62 1:29:25  38  .  .  . 16  .  .  .  .  .  . 
 70 225 Seeberg Matthias    TSV Gersthofen       66 1:29:26  39  .  .  . 17  .  .  .  .  .  . 
 
 71 164 Kreuzer Hubert      SSV Anhausen         64 1:29:38   .  .  .  . 18  .  .  .  .  .  . 
 72 274 Seitz Gerhard       TSV Indersdorf       54 1:29:54   .  .  .  .  .  .  6  .  .  .  . 
 73 307 Gerstmayr Helmut    TSG Augsburg         51 1:29:57  40  .  .  .  .  .  .  2  .  .  . 
 74 463 Böttcher Martin     FC  Langweid         66 1:30:00   .  .  .  . 19  .  .  .  .  .  . 
 75 155 Greisel Wolfgang    TG  Viktoria Augsbg. 52 1:30:11  41  .  .  .  .  .  7  .  .  .  . 
 
 76 145 Kanning Matthias    München              75 1:30:14   .  . 13  .  .  .  .  .  .  .  . 
 77  30 Neigert Otto        Leitershofen/Bill.   68 1:30:16   .  .  . 13  .  .  .  .  .  .  . 
 78 395 Spengler Georg      SV  Mindelzell       62 1:30:29  42  .  .  . 20  .  .  .  .  .  . 
 79 338 Höchstädter WolfgangLG  Zusam            76 1:30:34  43  . 14  .  .  .  .  .  .  .  . 
 80 443 Hemmeter Martin     Weißenburg           86 1:30:40   . 14  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
 81 390 Maisch Michael      SV  Mindelzell       63 1:30:44  44  .  .  . 21  .  .  .  .  .  . 
 82 624 Schoder Heinrich    LC  Aichach          61 1:30:46  45  .  .  .  . 10  .  .  .  .  . 
 83 246 Staudinger Franz    SV  Schambach        57 1:30:59   .  .  .  .  . 11  .  .  .  .  . 
 84 453 Leib Jürgen         Team Baupartner K+L  60 1:31:13   .  .  .  .  . 12  .  .  .  .  . 
 85 250 Schmidt Markus      Augsburg             71 1:31:21   .  .  . 14  .  .  .  .  .  .  . 
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20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Männer  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
 86 340 Königsdorfer Willi  LG  Zusam            63 1:31:33  46  .  .  . 22  .  .  .  .  .  . 
 87  65 Gasteyer Thomas     TG  Viktoria Augsbg. 66 1:31:44  47  .  .  . 23  .  .  .  .  .  . 
 88 356 Hofner Reinhard     MBB SG Augsburg      58 1:31:44  48  .  .  .  . 13  .  .  .  .  . 
 89 353 Röding Christian    MBB SG Augsburg      72 1:31:49  49  . 15  .  .  .  .  .  .  .  . 
 90 330 Mayr Andreas        LG  Zusam            60 1:31:51   .  .  .  .  . 14  .  .  .  .  . 
 
 91 198 Wider Guido         TG  Viktoria Augsbg. 63 1:31:55  50  .  .  . 24  .  .  .  .  .  . 
 92 331 Hurler Martin       LG  Zusam            80 1:31:55   . 15  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 93  24 Heim Stefan         Friedberg            82 1:32:00   . 16  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 94  55 Preisler Martin     TG  Viktoria Augsbg. 78 1:32:27  51 17  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 95 327 Eisenbart Dieter    Kfz-Teile Osterlehn. 57 1:32:29   .  .  .  .  . 15  .  .  .  .  . 
 
 96 326 Langer Michael      Kfz-Teile Osterlehn. 56 1:32:30   .  .  .  .  .  .  8  .  .  .  . 
 97 185 Auinger Thomas      LAZ Kreis Günzburg   69 1:32:36   .  .  . 15  .  .  .  .  .  .  . 
 98 321 Henne Kersten       LAZ Kreis Günzburg   65 1:32:36  52  .  .  . 25  .  .  .  .  .  . 
 99 267 Finsinger Tobias    Neusäß               76 1:32:40   .  . 16  .  .  .  .  .  .  .  . 
100 193 Erhardt Rainer      Stubersheim          65 1:32:56   .  .  .  . 26  .  .  .  .  .  . 
 
101 153 Lübke Hans-Jürgen   TG  Viktoria Augsbg. 53 1:33:00  53  .  .  .  .  .  9  .  .  .  . 
102 664 Seitz Georg         TC  Aystetten        85 1:33:19   . 18  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
103 522 Strauß Christian    XAC Augsburg         80 1:33:29   . 19  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
104 607 Eß Hans             Blankenburg          60 1:33:38   .  .  .  .  . 16  .  .  .  .  . 
105 578 Schlelein Hans      Augsburg             66 1:33:42   .  .  .  . 27  .  .  .  .  .  . 
 
106 678 Sandner Thomas      Augsburg             73 1:33:53   .  . 17  .  .  .  .  .  .  .  . 
107 282 Siemann Moritz      Tübinger SV          77 1:33:57   . 20  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
108 352 Zillner Norbert     MBB SG Augsburg      59 1:34:06  54  .  .  .  . 17  .  .  .  .  . 
109 680 Dreher Florian      TSV Moosbach         74 1:34:09   .  . 18  .  .  .  .  .  .  .  . 
110 385 Hackl Karl          Heretsried           66 1:34:10   .  .  .  . 28  .  .  .  .  .  . 
 
111 538 Deisenhofer Manfred LG  Reischenau-Zus.  55 1:34:12  55  .  .  .  .  . 10  .  .  .  . 
112 211 Schaller Bernhard   LG  Reischenau-Zus.  65 1:34:16   .  .  .  . 29  .  .  .  .  .  . 
113 252 Beck Willi          Ingolstadt           53 1:34:17   .  .  .  .  .  . 11  .  .  .  . 
114 210 Erhardt Georg       Stadtbergen          61 1:34:24   .  .  .  .  . 18  .  .  .  .  . 
115 516 Bartel Roland       Aufkirch-Kaltental   58 1:34:42   .  .  .  .  . 19  .  .  .  .  . 
 
116 387 Broda Manfred       TV  Mering           56 1:34:50   .  .  .  .  .  . 12  .  .  .  . 
117 382 Mosler Thomas       SV  Untermeitingen   60 1:35:08  56  .  .  .  . 20  .  .  .  .  . 
118 469 Keppeler Reiner     LG  Reischenau-Zus.  62 1:35:08   .  .  .  . 30  .  .  .  .  .  . 
119 172 Micheler Bernd      Laufgem. Wehringen   68 1:35:22   .  .  . 16  .  .  .  .  .  .  . 
120 566 Wüst Stefan         Königsbrunn          68 1:35:32   .  .  . 17  .  .  .  .  .  .  . 
 
121  76 Zirngibl Erich      TG  Viktoria Augsbg. 51 1:35:50  57  .  .  .  .  .  .  3  .  .  . 
122 254 Müller Günter       SV  Untermeitingen   66 1:35:51  58  .  .  . 31  .  .  .  .  .  . 
123 245 Michel Helmut       SV  Schambach        54 1:35:57   .  .  .  .  .  . 13  .  .  .  . 
124 113 Raabe Heinrich      MTV Pfaffenhofen     66 1:36:05   .  .  .  . 32  .  .  .  .  .  . 
125 308 Heinz Anton         TSG Augsburg         47 1:36:24  59  .  .  .  .  .  .  4  .  .  . 
 
126 634 Brenner Gerhard     Leitershofen         60 1:36:32   .  .  .  .  . 21  .  .  .  .  . 
127 107 Strauß Richard      TSV Steingaden       69 1:36:44   .  .  . 18  .  .  .  .  .  .  . 
128 351 Guth Franz          MBB SG Augsburg      49 1:36:47  60  .  .  .  .  .  .  5  .  .  . 
129 296 Varchmin Francis    VfL Kaufering Triath 80 1:36:48   . 21  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
130 531 Seidel Tino         Aulzhausen           63 1:36:55   .  .  .  . 33  .  .  .  .  .  . 
 
131 293 Schmidbaur Josef    TSV Harburg          58 1:36:57   .  .  .  .  . 22  .  .  .  .  . 
132 542 Fischer Alois       LG  Reischenau-Zus.  65 1:37:00  61  .  .  . 34  .  .  .  .  .  . 
133 622 Kondziela Johannes  Augsburg             61 1:37:00   .  .  .  .  . 23  .  .  .  .  . 
134 562 Seyfried Martin     Neusäß               58 1:37:01   .  .  .  .  . 24  .  .  .  .  . 
135 619 Engelstätter Horst  TSG Augsburg         41 1:37:02  62  .  .  .  .  .  .  .  .  1  . 
 
136 681 Pflanz Martin       Planet               69 1:37:20   .  .  . 19  .  .  .  .  .  .  . 
137 201 Bittmann Thomas     Friedberg            68 1:37:21   .  .  . 20  .  .  .  .  .  .  . 
138 393 Seitz Thomas        SV  Mindelzell       69 1:37:21  63  .  . 21  .  .  .  .  .  .  . 
139 568 Brumme Tom          Friedberg            66 1:37:22   .  .  .  . 35  .  .  .  .  .  . 
140   5 Brabetz Florian     Augsburg             67 1:37:24   .  .  . 22  .  .  .  .  .  .  . 
 
141 313 Haustein Jan        Laufgem. Wehringen   61 1:37:27   .  .  .  .  . 25  .  .  .  .  . 
142 344 Schindler Manfred   MBB SG Augsburg      65 1:37:30  64  .  .  . 36  .  .  .  .  .  . 
143 329 Deißer Peter        LG  Zusam            57 1:37:31   .  .  .  .  . 26  .  .  .  .  . 
144 609 Remy Michael        SV  Mindelzell       71 1:37:33  65  .  . 23  .  .  .  .  .  .  . 
145  84 Resch Toni          TG  Viktoria Augsbg. 63 1:37:40  66  .  .  . 37  .  .  .  .  .  . 
 
146  62 Reyes Martin        TG  Viktoria Augsbg. 62 1:37:51  67  .  .  . 38  .  .  .  .  .  . 
147 573 Schwindl Peter      Augsburg             57 1:37:58   .  .  .  .  . 27  .  .  .  .  . 
148 130 Roth Norbert        TG  Viktoria Augsbg. 55 1:38:12  68  .  .  .  .  . 14  .  .  .  . 
149 493 Brauner Ronald      TG  Viktoria Augsbg. 62 1:38:13   .  .  .  . 39  .  .  .  .  .  . 
150 277 Link Andreas        Friedberg            63 1:38:19   .  .  .  . 40  .  .  .  .  .  . 
 
151 140 Truemper George     München              75 1:38:21   .  . 19  .  .  .  .  .  .  .  . 
152 379 Langbein Bernd      TG  Viktoria Augsbg. 70 1:38:25  69  .  . 24  .  .  .  .  .  .  . 
153 288 Hedwig Bernd        Untermeitingen       66 1:38:29   .  .  .  . 41  .  .  .  .  .  . 
154 541 Maisenbacher Bernd  MRRC München         60 1:38:30   .  .  .  .  . 28  .  .  .  .  . 
155 190 Godulla Knut        LG  Marathon Vohburg 64 1:38:32   .  .  .  . 42  .  .  .  .  .  . 
 
156 256 Detke-Pfänder Ralf  SV  Untermeitingen   62 1:38:39  70  .  .  . 43  .  .  .  .  .  . 
157 535 Hartmann Emil       Lauftreff Diedorf    56 1:38:44   .  .  .  .  .  . 15  .  .  .  . 
158 328 Maneth Reinhard     Kfz-Teile Osterlehn. 61 1:38:46   .  .  .  .  . 29  .  .  .  .  . 
159 146 Maisch Thomas       PSV Königsbrunn      68 1:38:56   .  .  . 25  .  .  .  .  .  .  . 
160 509 Wiedemann Stefan    Adelsried            68 1:38:58   .  .  . 26  .  .  .  .  .  .  . 
 
161 421 Herold Klaus        Dortmund             49 1:39:02   .  .  .  .  .  .  .  6  .  .  . 
162 372 Fratoni Thomas      TG  Viktoria Augsbg. 69 1:39:08  71  .  . 27  .  .  .  .  .  .  . 
163 620 Beier Manfred       Augsburg             62 1:39:26   .  .  .  . 44  .  .  .  .  .  . 
164 316 Erhardt Hubert      Augsburg             69 1:39:37   .  .  . 28  .  .  .  .  .  .  . 
165 649 Steinhart Manfred   Holzwinkel Runners   64 1:39:39   .  .  .  . 45  .  .  .  .  .  . 
 
166 442 Neumann Walter      Wiedergeltingen      62 1:39:40   .  .  .  . 46  .  .  .  .  .  . 
167 478 Rogall Christoph    LG  Zusam            79 1:39:43   . 22  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
168 112 Czermak Walter      DAV Augsburg         53 1:39:48   .  .  .  .  .  . 16  .  .  .  . 
169  66 Kugelmann Ulrich    TG  Viktoria Augsbg. 61 1:39:51  72  .  .  .  . 30  .  .  .  .  . 
170 324 Schmidt Andreas     Friedberg            58 1:39:56   .  .  .  .  . 31  .  .  .  .  . 
 
171 348 Geiger Wolfgang     MBB SG Augsburg      52 1:40:05  73  .  .  .  .  . 17  .  .  .  . 
172 131 Hemmeter Rainer     Eintr. Kattenhochst. 54 1:40:07   .  .  .  .  .  . 18  .  .  .  . 
173 204 Zysnarski Mariusz   Diedorf              56 1:40:08   .  .  .  .  .  . 19  .  .  .  . 
174  21 Neumann Werner      Aschheim             74 1:40:13   .  . 20  .  .  .  .  .  .  .  . 
175 456 Krahl Peter         Team Baupartner K+L  59 1:40:15   .  .  .  .  . 32  .  .  .  .  . 
 
176 650 Walter Jörg         LC  Aichach          64 1:40:26  74  .  .  . 47  .  .  .  .  .  . 
177 487 Herwanger Armin     Augsburg             61 1:40:28   .  .  .  .  . 33  .  .  .  .  . 
178 214 Steigleder Kai      Neuburg              63 1:40:31   .  .  .  . 48  .  .  .  .  .  . 
179 528 Schwegler Florian   Gaulzhofen           81 1:40:53   . 23  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
180 662 Karl Thomas         Neusäß-Steppach      64 1:41:05   .  .  .  . 49  .  .  .  .  .  . 
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20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Männer  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
181 315 Fritz Uwe           Augsburg             60 1:41:07   .  .  . 29  .  .  .  .  .  .  . 
182 420 Rauser Wolfgang     SSV Anhausen         50 1:41:09   .  .  .  .  .  .  .  7  .  .  . 
183  60 Francke Richard     TG  Viktoria Augsbg. 73 1:41:27  75  . 21  .  .  .  .  .  .  .  . 
184 392 Veit Paul           SV  Mindelzell       54 1:41:31  76  .  .  .  .  . 20  .  .  .  . 
185 436 Hochlenert Andreas  Garganocrew          77 1:41:33   . 24  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
186  94 Girner Martin       Landratsamt Augsburg 68 1:41:37   .  .  . 30  .  .  .  .  .  .  . 
187 448 Pauker Erhard       TSV Schwabmünchen    56 1:41:37   .  .  .  .  .  . 21  .  .  .  . 
188 229 Trinkl Werner       TSV Gersthofen       46 1:41:52  77  .  .  .  .  .  .  .  2  .  . 
189 319 Biber Anton         LAZ Kreis Günzburg   64 1:41:53  78  .  .  . 50  .  .  .  .  .  . 
190 195 Kramer Roland       Diedorf              74 1:42:02   .  . 22  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
191 668 Bernhard Hans-Peter TSV Klosterlechfeld  62 1:42:04   .  .  .  . 51  .  .  .  .  .  . 
192 260 Erdtl Günther       Augsburg             68 1:42:37   .  .  . 31  .  .  .  .  .  .  . 
193  50 Neusiedl Rudolf     WF  Klingen          61 1:42:41   .  .  .  .  . 34  .  .  .  .  . 
194  45 Lubberich Udo       RSG Augsburg         58 1:42:50   .  .  .  .  . 35  .  .  .  .  . 
195 480 Straßinger Werner   TG  Viktoria Augsbg. 57 1:43:01  79  .  .  .  . 36  .  .  .  .  . 
 
196 122 Bechtold Thomas     Landsberg            64 1:43:03   .  .  .  . 52  .  .  .  .  .  . 
197 659 Vogt Bernd          Meitingen            67 1:43:16   .  .  . 32  .  .  .  .  .  .  . 
198 389 Matejka Frank       TV  Mering           62 1:43:24   .  .  .  . 53  .  .  .  .  .  . 
199 419 Süßner Werner       TSV Aichach          68 1:43:35   .  .  . 33  .  .  .  .  .  .  . 
200  92 Seitz Martin        Landratsamt Augsburg 68 1:43:50   .  .  . 34  .  .  .  .  .  .  . 
 
201  95 Püschel Michael     Landratsamt Augsburg 62 1:43:50   .  .  .  . 54  .  .  .  .  .  . 
202 423 Moselage Franz      Kissing              60 1:43:51   .  .  .  .  . 37  .  .  .  .  . 
203  69 Schlosser Josef     TG  Viktoria Augsbg. 59 1:43:57  80  .  .  .  . 38  .  .  .  .  . 
204  38 Busen Andreas       Augsburg             81 1:44:00   . 25  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
205 396 Leeb Josef          SV  Mindelzell       53 1:44:20   .  .  .  .  .  . 22  .  .  .  . 
 
206 366 Kempter Rudi        TSV Schwabmünchen    60 1:44:25   .  .  .  .  . 39  .  .  .  .  . 
207 545 Angerer Richard     Stadtbergen          66 1:44:26   .  .  .  . 55  .  .  .  .  .  . 
208 669 Schamberger Helmut  Sturm Graz           69 1:44:29   .  .  . 35  .  .  .  .  .  .  . 
209 261 Häusler Stefan      SV  Nordendorf       72 1:44:32   .  . 23  .  .  .  .  .  .  .  . 
210  28 Selder Martin       Team H5N1            71 1:44:33   .  .  . 36  .  .  .  .  .  .  . 
 
211 369 Zach Gerhard        Friedberg            65 1:44:35   .  .  .  . 56  .  .  .  .  .  . 
212 479 Gutmann Franz       TSV Mühlhausen       67 1:44:40   .  .  . 37  .  .  .  .  .  .  . 
213 292 Grandy Richard      Affing               55 1:44:43   .  .  .  .  .  . 23  .  .  .  . 
214 114 Hitzler Helmut      SV  Kicklingen-Frist 66 1:45:08   .  .  .  . 57  .  .  .  .  .  . 
215 133 Meyer Tim           Eintr. Kattenhochst. 83 1:45:21   . 26  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
216 663 Seitz Theodor       TC  Aystetten        51 1:45:43   .  .  .  .  .  .  .  8  .  .  . 
217 548 Schuster Peter      TV  Augsburg         58 1:45:44   .  .  .  .  . 40  .  .  .  .  . 
218 602 Lämmle Armin        Schwäbisch Gmünd     49 1:45:49   .  .  .  .  .  .  .  9  .  .  . 
219 100 Schwalber Marc      PSV Königsbrunn      72 1:45:55   .  . 24  .  .  .  .  .  .  .  . 
220 482 Maier Stefan        TG  Viktoria Augsbg. 64 1:45:55   .  .  .  . 58  .  .  .  .  .  . 
 
221 523 Kenzle Thomas       SV  Biberach         64 1:46:04   .  .  .  . 59  .  .  .  .  .  . 
222 161 Ruess Richard       Lauftreff Iller      63 1:46:08   .  .  .  . 60  .  .  .  .  .  . 
223 135 Coleman Gerry       TG  Viktoria Augsbg. 64 1:46:22  81  .  .  . 61  .  .  .  .  .  . 
224 197 Häuser Michael      TG  Viktoria Augsbg. 57 1:46:23  82  .  .  .  . 41  .  .  .  .  . 
225 384 Pfisterer Alexander www.grillsportverein 73 1:47:02   .  . 25  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
226 671 Spring Bernd        Dhgana               70 1:47:02   .  .  . 38  .  .  .  .  .  .  . 
227 311 Birkmaier Thomas    Neusäß-Steppach      57 1:47:07   .  .  .  .  . 42  .  .  .  .  . 
228 426 Ugele Dr. Bernhard  LG  Donau/Ilm        55 1:47:07   .  .  .  .  .  . 24  .  .  .  . 
229 655 Knorz Jochen        Augsburg             75 1:47:44   .  . 26  .  .  .  .  .  .  .  . 
230 184 Lachner Dirk        TSV Haar             71 1:48:09   .  .  . 39  .  .  .  .  .  .  . 
 
231 647 Grützner Achim      TG  Viktoria Augsbg. 56 1:48:13  83  .  .  .  .  . 25  .  .  .  . 
232 257 Kunkel Olaf         SV  Untermeitingen   67 1:48:23  84  .  . 40  .  .  .  .  .  .  . 
233 291 Kiwior Jan          Augsburg             57 1:48:24   .  .  .  .  . 43  .  .  .  .  . 
234 645 Hillebrand Kurt     TG  Viktoria Augsbg. 49 1:48:26  85  .  .  .  .  .  . 10  .  .  . 
235 682 Finkl Alois         Augsburg             55 1:48:55   .  .  .  .  .  . 26  .  .  .  . 
 
236 386 Dorn Richard        SCW München          69 1:48:57   .  .  . 41  .  .  .  .  .  .  . 
237 347 Parrot Brad         MBB SG Augsburg      61 1:49:04  86  .  .  .  . 44  .  .  .  .  . 
238  31 Egelhof Jürgen      Leitershofen/Bill.   66 1:49:10   .  .  .  . 62  .  .  .  .  .  . 
239 189 Neusiedl Hubert     Inchenhofen          61 1:49:22   .  .  .  .  . 45  .  .  .  .  . 
240 508 Eisele Michael      Grafrath             63 1:49:45   .  .  .  . 63  .  .  .  .  .  . 
 
241 558 Heitmann Dieter     Augsburg             54 1:49:48   .  .  .  .  .  . 27  .  .  .  . 
242 203 Luichtl Max         Musikverein Merching 83 1:50:01   . 27  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
243 646 Salzer Ralf         LT  Lützelburg       61 1:50:13   .  .  .  .  . 46  .  .  .  .  . 
244 514 Küchle Christof     Günzburg             64 1:50:19   .  .  .  . 64  .  .  .  .  .  . 
245 536 Schleer Oliver      Schwabmünchen        72 1:50:25   .  . 27  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
246 625 Paasch Stefan       Durach               67 1:50:27   .  .  . 42  .  .  .  .  .  .  . 
247 248 Steigenberger Franz Aichach              64 1:50:33   .  .  .  . 65  .  .  .  .  .  . 
248 170 Stiller Gerhard     Rammingen            55 1:50:39   .  .  .  .  .  . 28  .  .  .  . 
249 167 Stiller Werner      Rammingen            57 1:50:40   .  .  .  .  . 47  .  .  .  .  . 
250 623 Längst Willi        Schwabmünchen        68 1:50:46   .  .  . 43  .  .  .  .  .  .  . 
 
251 643 Köpf Johann         Friedberg            37 1:51:01   .  .  .  .  .  .  .  .  .  2  . 
252 207 Gassner Uli         Augsburg             57 1:51:04   .  .  .  .  . 48  .  .  .  .  . 
253 242 Gollnick Dirk       PT  Unterzeitlbach   69 1:51:27   .  .  . 44  .  .  .  .  .  .  . 
254  20 Schroeder Ulrich    München              51 1:51:32   .  .  .  .  .  .  . 11  .  .  . 
255 289 Ehrenreich Kai      Tria Echterdingen    65 1:51:32   .  .  .  . 66  .  .  .  .  .  . 
 
256 109 Beckmann Martin     TSV Ziemetshausen    67 1:51:35   .  .  . 45  .  .  .  .  .  .  . 
257 105 Ribitzki Gunnar     Augsburg             58 1:51:38   .  .  .  .  . 49  .  .  .  .  . 
258 418 Fischer Karl-Heinz  Welden               66 1:51:44   .  .  .  . 67  .  .  .  .  .  . 
259  89 DeRijke Hendrik     Augsburg             66 1:51:46   .  .  .  . 68  .  .  .  .  .  . 
260  86 Heigl Jürgen        Friedberg            74 1:51:51   .  . 28  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
261 437 Giertz Matthias     Garganocrew          77 1:52:03   . 28  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
262 236 Straub Ruppert      TSV Gersthofen       37 1:52:12  87  .  .  .  .  .  .  .  .  3  . 
263 287 Boxberger Dr.Gerald Augsburg             66 1:52:20   .  .  .  . 69  .  .  .  .  .  . 
264 179 Bräu Peter          TG  Viktoria Augsbg. 55 1:52:22  88  .  .  .  .  . 29  .  .  .  . 
265 552 Fischer Max         Augsburg             53 1:52:25   .  .  .  .  .  . 30  .  .  .  . 
 
266 577 Diel Gerhard        Lauftreff Südanlage  43 1:52:26   .  .  .  .  .  .  .  .  3  .  . 
267 173 Lange Christof      STHV Lechfeld        81 1:52:57   . 29  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
268 205 Nathem Frank        TGVA Laufschule      70 1:53:37   .  .  . 46  .  .  .  .  .  .  . 
269 383 El Husseini Thomas  www.grillsportverein 74 1:53:41   .  . 29  .  .  .  .  .  .  .  . 
270 414 Wydra Peter         TSG Augsburg         64 1:53:49   .  .  .  . 70  .  .  .  .  .  . 
 
271 572 Bois Michael        LT  Ried             62 1:53:51   .  .  .  . 71  .  .  .  .  .  . 
272 526 Foldenauer Wolfgang RSG Augsburg         64 1:54:08   .  .  .  . 72  .  .  .  .  .  . 
273 567 Wilhelm Richard     SF  Friedberg        37 1:54:11  89  .  .  .  .  .  .  .  .  4  . 
274 424 Seidl Heinrich      Augsburg             57 1:54:13   .  .  .  .  . 50  .  .  .  .  . 
275 149 Infed Dr. Farid     TG  Viktoria Augsbg. 73 1:54:14  90  . 30  .  .  .  .  .  .  .  . 
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20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Männer  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  M  M  M  M  M  M  M  M  M  M 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 
 
276 561 Hüttenrauch Heiko   TSV Jahn München     64 1:54:28   .  .  .  . 73  .  .  .  .  .  . 
277 461 Neuhäuser Dr.MichaelRied                 63 1:54:33   .  .  .  . 74  .  .  .  .  .  . 
278 550 Sisto Romeo         Post SV Telek.Augsb. 74 1:54:38   .  . 31  .  .  .  .  .  .  .  . 
279 174 Kemmerling Thomas   TSV Steppach         57 1:54:39   .  .  .  .  . 51  .  .  .  .  . 
280 673 Gröber Ernst        Augsburg             54 1:55:04   .  .  .  .  .  . 31  .  .  .  . 
 
281 297 Demharter Christian Großmehring          74 1:55:16   .  . 32  .  .  .  .  .  .  .  . 
282 544 Engert Dr. Florian  TSV Nördlingen       76 1:55:22   .  . 33  .  .  .  .  .  .  .  . 
283 354 Rott Karl-Heinz     MBB SG Augsburg      42 1:55:39  91  .  .  .  .  .  .  .  4  .  . 
284 148 Doblinger Andreas   TG  Viktoria Augsbg. 72 1:55:53  92  . 34  .  .  .  .  .  .  .  . 
285 435 Gigla Alexander     Garganocrew          76 1:56:01   .  . 35  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
286 475 Seefried Michael    SpVgg Bärenkeller    56 1:56:05   .  .  .  .  .  . 32  .  .  .  . 
287  56 Mozet Dieter        TG  Viktoria Augsbg. 72 1:56:14  93  . 36  .  .  .  .  .  .  .  . 
288 485 Eisele Jörg         Augsburg             66 1:56:15   .  .  .  . 75  .  .  .  .  .  . 
289  22 Reymers Claus       Gernlinden           55 1:56:31   .  .  .  .  .  . 33  .  .  .  . 
290 428 Schlausch Roland    SV  Wulfertshausen   64 1:56:32   .  .  .  . 76  .  .  .  .  .  . 
 
291 264 Doblinger Josef     Bobingen             47 1:56:33   .  .  .  .  .  .  . 12  .  .  . 
292 517 Weiß Franz-Xaver    XAC Augsburg         55 1:56:38   .  .  .  .  .  . 34  .  .  .  . 
293  73 Przybytko-M. Eduard TG  Viktoria Augsbg. 54 1:56:57  94  .  .  .  .  . 35  .  .  .  . 
294 451 Gaudl Manfred       Veloclub Lechhausen  60 1:57:24   .  .  .  .  . 52  .  .  .  .  . 
295 473 Jakob Peter         Laufgem. Wehringen   61 1:57:37   .  .  .  .  . 53  .  .  .  .  . 
 
296 560 Augmann Florian     Ebersberg            60 1:57:46   .  .  .  .  . 54  .  .  .  .  . 
297 471 Weinert Achim       Laufgem. Wehringen   59 1:58:18   .  .  .  .  . 55  .  .  .  .  . 
298 543 Horn Reinhard       ESG Penzberg         54 1:58:24   .  .  .  .  .  . 36  .  .  .  . 
299 532 Wagner Herbert      Lauftreff Diedorf    46 1:58:31   .  .  .  .  .  .  .  .  5  .  . 
300 468 Schußmüller Hans    Kfz-Teile Osterlehn. 55 1:58:33   .  .  .  .  .  . 37  .  .  .  . 
 
301 631 DeGhetto Francesco  Steppach             75 1:58:47   .  . 37  .  .  .  .  .  .  .  . 
302 492 Schmucker Thomas    Friedberg            66 1:59:26   .  .  .  . 77  .  .  .  .  .  . 
303 491 Vachal Lothar       TC  Dasing           60 1:59:27   .  .  .  .  . 56  .  .  .  .  . 
304 180 Kilian Martin       SV  Wulfertshausen   57 1:59:42   .  .  .  .  . 57  .  .  .  .  . 
305 276 Jaumann Albert      Schwimmteam Neusäß   61 2:00:28   .  .  .  .  . 58  .  .  .  .  . 
 
306 569 Böhm Georg          LG  Drago            66 2:00:31   .  .  .  . 78  .  .  .  .  .  . 
307 206 Niederhauser Peter  Augsburg             56 2:00:39   .  .  .  .  .  . 38  .  .  .  . 
308 116 Borowitz Martin     Augsburg             66 2:00:46   .  .  .  . 79  .  .  .  .  .  . 
309  25 Stumpp Stephan      Augsburg             85 2:01:14   . 30  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
310 466 Lerzer Harald       Augsburg             69 2:01:28   .  .  . 47  .  .  .  .  .  .  . 
 
311 488 Faulbacher Michael  Augsburg             63 2:01:34   .  .  .  . 80  .  .  .  .  .  . 
312 575 Marza-Abarca Xavier München              69 2:01:38   .  .  . 48  .  .  .  .  .  .  . 
313 219 Zimmermann Erich    Augsburg             58 2:01:42   .  .  .  .  . 59  .  .  .  .  . 
314 444 Knot Edward         Eintr. Kattenhochst. 51 2:01:55   .  .  .  .  .  .  . 13  .  .  . 
315 452 Geiss Wolfgang      LG  Donau-Ries       53 2:02:28  95  .  .  .  .  . 39  .  .  .  . 
 
316 571 Lippert Ralf        Bobingen             63 2:03:01   .  .  .  . 81  .  .  .  .  .  . 
317 166 Schons Rainer       Hattenhofen          59 2:03:41   .  .  .  .  . 60  .  .  .  .  . 
318 165 Bernecker Ralf      Bobingen             55 2:03:43   .  .  .  .  .  . 40  .  .  .  . 
319 101 Schwemmer Rolf      Wiedenzhausen        57 2:04:21   .  .  .  .  . 61  .  .  .  .  . 
320 679 Braxmeier Martin    Kühlenthal           65 2:05:49   .  .  .  . 82  .  .  .  .  .  . 
 
321 537 Walter Robert       Schwabmünchen        64 2:05:53   .  .  .  . 83  .  .  .  .  .  . 
322  43 Bouzo Basem         München              66 2:06:30   .  .  .  . 84  .  .  .  .  .  . 
323 380 Seidl Michael       TG  Viktoria Augsbg. 65 2:07:47  96  .  .  . 85  .  .  .  .  .  . 
324 151 Pechtl Gottfried    TG  Viktoria Augsbg. 57 2:08:43  97  .  .  .  . 62  .  .  .  .  . 
325 486 Oberdorfer Reinhard Schwaben Augsburg    59 2:09:35   .  .  .  .  . 63  .  .  .  .  . 
 
326 247 Böhm Rudolf         TSV Bad Wörishofen   57 2:10:07   .  .  .  .  . 64  .  .  .  .  . 
327 215 Schwirzer Max       Eintr. Kattenhochst. 53 2:12:54   .  .  .  .  .  . 41  .  .  .  . 
328 651 Müller Karl         Bergheim             52 2:14:39   .  .  .  .  .  . 42  .  .  .  . 
329 477 Witte Wolfram       München              59 2:16:55   .  .  .  .  . 65  .  .  .  .  . 
330  26 Dimpfl Robert       Augsburg             84 2:18:59   . 31  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 
331 565 Semmler Erwin       Diedorf              59 2:24:25   .  .  .  .  . 66  .  .  .  .  . 
332 564 Furtmayr Stefan     Diedorf              61 2:24:28   .  .  .  .  . 67  .  .  .  .  . 
333 653 Offenberg Peter     Bobingen             60 2:25:32   .  .  .  .  . 68  .  .  .  .  . 
334 284 Siemann Dr. Wolfram BC  Adelzhausen      46 2:25:48   .  .  .  .  .  .  .  .  6  .  . 
335 427 Schubert Wolfgang   Karlsfeld            55 2:30:44   .  .  .  .  .  . 43  .  .  .  . 
 
336 665 Busch Heiner        Erlangen             58 2:33:55   .  .  .  .  . 69  .  .  .  .  . 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
SF  Friedberg            Kremers Matthias        74  1:14:51   3:48:46    1 
                         Negele Richard          62  1:15:39  
                         Lange Jochen            77  1:18:16  
 
LC  Aichach              Straßmeir Thomas        77  1:11:59   3:50:26    2 
                         Straßmeier Konrad       80  1:17:53  
                         Wehle Alexander         73  1:20:34  
 
TG  Viktoria Augsbg.     Schormeier Karlheinz    64  1:15:40   3:53:09    3 
                         Vogg Herbert            54  1:17:59  
                         Fieger Tim              72  1:19:30  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Kurmyshkin Vladimir     70  1:19:36   4:00:43    4 
                         Ruoff Peter             63  1:19:41  
                         Busse Florian           64  1:21:26  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Siegmund Thomas         60  1:21:40   4:06:51    5 
                         Schlögl Christian       73  1:22:12  
                         van Gemmeren Hans-J.    53  1:22:59  
 
TSV Inningen             Müller Günter           64  1:20:36   4:09:14    6 
                         Deisenhofer Marcus      76  1:22:58  
                         Oepp Jürgen             60  1:25:40  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Süß Kai-Michael         66  1:24:12   4:13:59    7 
                         Hille Klaus             55  1:24:39  
                         Waller Ulrich           67  1:25:08  
 
Laufgem. Wehringen       Roderer Michael         68  1:23:58   4:15:00    8 
                         Becker Axel             58  1:25:27  
                         Brandl Robert           67  1:25:35  
 
TG  Viktoria Augsbg.(5)  Lachenmair Bernhard     61  1:25:08   4:16:34    9 
                         Sandmeir Bernd          72  1:25:14  
                         Lauxtermann Frank       68  1:26:12  
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20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
TG  Viktoria Augsbg.(6)  Winkler Helge           77  1:26:30   4:20:16   10 
                         Feldner Christoph       82  1:26:34  
                         Graba Swen              69  1:27:12  
 
SV  Mindelzell           Bercher Ralf            73  1:19:57   4:21:10   11 
                         Spengler Georg          62  1:30:29  
                         Maisch Michael          63  1:30:44  
 
MBB SG Augsburg          Winter Manfred          58  1:17:58   4:21:31   12 
                         Hofner Reinhard         58  1:31:44  
                         Röding Christian        72  1:31:49  
 
LC  Aichach         (2)  Baumgartner Hubert      61  1:24:55   4:23:23   13 
                         Kreitmair Anton         60  1:27:42  
                         Schoder Heinrich        61  1:30:46  
 
TSV Gersthofen           Steiner Thomas          82  1:26:42   4:24:53   14 
                         Raupach Thomas          64  1:28:46  
                         Rößner Georg            62  1:29:25  
 
LG  Zusam                Laurien Wolfgang        75  1:24:54   4:27:01   15 
                         Höchstädter Wolfgang    76  1:30:34  
                         Königsdorfer Willi      63  1:31:33  
 
TG  Viktoria Augsbg.(7)  Schenk Michael          68  1:27:44   4:27:14   16 
                         Simanowski Oliver       66  1:29:19  
                         Greisel Wolfgang        52  1:30:11  
 
LAZ Kreis Günzburg       Weißenhorner Erwin      67  1:23:44   4:28:56   17 
                         Auinger Thomas          69  1:32:36  
                         Henne Kersten           65  1:32:36  
 
TG  Viktoria Augsbg.(8)  Gasteyer Thomas         66  1:31:44   4:36:06   18 
                         Wider Guido             63  1:31:55  
                         Preisler Martin         78  1:32:27  
 
LG  Zusam           (2)  Mayr Andreas            60  1:31:51   4:41:17   19 
                         Hurler Martin           80  1:31:55  
                         Deißer Peter            57  1:37:31  
 
TSG Augsburg             Gerstmayr Helmut        51  1:29:57   4:43:23   20 
                         Heinz Anton             47  1:36:24  
                         Engelstätter Horst      41  1:37:02  
 
LG  Reischenau-Zus.      Deisenhofer Manfred     55  1:34:12   4:43:36   21 
                         Schaller Bernhard       65  1:34:16  
                         Keppeler Reiner         62  1:35:08  
 
Kfz-Teile Osterlehn.     Eisenbart Dieter        57  1:32:29   4:43:45   22 
                         Langer Michael          56  1:32:30  
                         Maneth Reinhard         61  1:38:46  
 
TG  Viktoria Augsbg.(9)  Lübke Hans-Jürgen       53  1:33:00   4:46:30   23 
                         Zirngibl Erich          51  1:35:50  
                         Resch Toni              63  1:37:40  
 
MBB SG Augsburg     (2)  Zillner Norbert         59  1:34:06   4:48:23   24 
                         Guth Franz              49  1:36:47  
                         Schindler Manfred       65  1:37:30  
 
SV  Untermeitingen       Mosler Thomas           60  1:35:08   4:49:38   25 
                         Müller Günter           66  1:35:51  
                         Detke-Pfänder Ralf      62  1:38:39  
 
TG  Viktoria Augsbg.(10) Reyes Martin            62  1:37:51   4:54:16   26 
                         Roth Norbert            55  1:38:12  
                         Brauner Ronald          62  1:38:13  
 
SV  Mindelzell      (2)  Seitz Thomas            69  1:37:21   4:56:25   27 
                         Remy Michael            71  1:37:33  
                         Veit Paul               54  1:41:31  
 
TG  Viktoria Augsbg.(11) Langbein Bernd          70  1:38:25   4:57:24   28 
                         Fratoni Thomas          69  1:39:08  
                         Kugelmann Ulrich        61  1:39:51  
 
TSV Gersthofen      (2)  Seeberg Matthias        66  1:29:26   5:03:30   29 
                         Trinkl Werner           46  1:41:52  
                         Straub Ruppert          37  1:52:12  
 
TG  Viktoria Augsbg.(12) Francke Richard         73  1:41:27   5:08:25   30 
                         Straßinger Werner       57  1:43:01  
                         Schlosser Josef         59  1:43:57  
 
Landratsamt Augsburg     Girner Martin           68  1:41:37   5:09:17   31 
                         Seitz Martin            68  1:43:50  
                         Püschel Michael         62  1:43:50  
 
Laufgem. Wehringen  (2)  Micheler Bernd          68  1:35:22   5:10:26   32 
                         Haustein Jan            61  1:37:27  
                         Jakob Peter             61  1:57:37  
 
TG  Viktoria Augsbg.(13) Maier Stefan            64  1:45:55   5:18:40   33 
                         Coleman Gerry           64  1:46:22  
                         Häuser Michael          57  1:46:23  
 
MBB SG Augsburg     (3)  Geiger Wolfgang         52  1:40:05   5:24:48   34 
                         Parrot Brad             61  1:49:04  
                         Rott Karl-Heinz         42  1:55:39  
 
Eintr. Kattenhochst.     Hemmeter Rainer         54  1:40:07   5:27:23   35 
                         Meyer Tim               83  1:45:21  
                         Knot Edward             51  2:01:55  
 
TG  Viktoria Augsbg.(14) Grützner Achim          56  1:48:13   5:29:01   36 
                         Hillebrand Kurt         49  1:48:26  
                         Bräu Peter              55  1:52:22  
 
Garganocrew              Hochlenert Andreas      77  1:41:33   5:29:37   37 
                         Giertz Matthias         77  1:52:03  
                         Gigla Alexander         76  1:56:01  
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20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
TG  Viktoria Augsbg.(15) Infed Dr. Farid         73  1:54:14   5:46:21   38 
                         Doblinger Andreas       72  1:55:53  
                         Mozet Dieter            72  1:56:14  
 
TG  Viktoria Augsbg.(16) Przybytko-M. Eduard     54  1:56:57   6:13:27   39 
                         Seidl Michael           65  2:07:47  
                         Pechtl Gottfried        57  2:08:43  
 
 
 

Kreismeisterschaft am 02.04.2006   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   KM = Kreis Mittel- u.Nordschwaben 
 
SF  Friedberg            Kremers Matthias        74  1:14:51   3:48:46    1 
                         Negele Richard          62  1:15:39  
                         Lange Jochen            77  1:18:16  
 
LC  Aichach              Straßmeir Thomas        77  1:11:59   3:50:26    2 
                         Straßmeier Konrad       80  1:17:53  
                         Wehle Alexander         73  1:20:34  
 
TG  Viktoria Augsbg.     Schormeier Karlheinz    64  1:15:40   3:53:09    3 
                         Vogg Herbert            54  1:17:59  
                         Fieger Tim              72  1:19:30  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Kurmyshkin Vladimir     70  1:19:36   4:00:43    4 
                         Ruoff Peter             63  1:19:41  
                         Busse Florian           64  1:21:26  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Siegmund Thomas         60  1:21:40   4:06:51    5 
                         Schlögl Christian       73  1:22:12  
                         van Gemmeren Hans-J.    53  1:22:59  
 
TSV Inningen             Müller Günter           64  1:20:36   4:09:14    6 
                         Deisenhofer Marcus      76  1:22:58  
                         Oepp Jürgen             60  1:25:40  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Süß Kai-Michael         66  1:24:12   4:13:59    7 
                         Hille Klaus             55  1:24:39  
                         Waller Ulrich           67  1:25:08  
 
TG  Viktoria Augsbg.(5)  Lachenmair Bernhard     61  1:25:08   4:16:34    8 
                         Sandmeir Bernd          72  1:25:14  
                         Lauxtermann Frank       68  1:26:12  
 
TG  Viktoria Augsbg.(6)  Winkler Helge           77  1:26:30   4:20:16    9 
                         Feldner Christoph       82  1:26:34  
                         Graba Swen              69  1:27:12  
 
SV  Mindelzell           Bercher Ralf            73  1:19:57   4:21:10   10 
                         Spengler Georg          62  1:30:29  
                         Maisch Michael          63  1:30:44  
 
MBB SG Augsburg          Winter Manfred          58  1:17:58   4:21:31   11 
                         Hofner Reinhard         58  1:31:44  
                         Röding Christian        72  1:31:49  
 
LC  Aichach         (2)  Baumgartner Hubert      61  1:24:55   4:23:23   12 
                         Kreitmair Anton         60  1:27:42  
                         Schoder Heinrich        61  1:30:46  
 
LG  Zusam                Laurien Wolfgang        75  1:24:54   4:27:01   13 
                         Höchstädter Wolfgang    76  1:30:34  
                         Königsdorfer Willi      63  1:31:33  
 
TSV Gersthofen           Raupach Thomas          64  1:28:46   4:27:37   14 
                         Rößner Georg            62  1:29:25  
                         Seeberg Matthias        66  1:29:26  
 
TG  Viktoria Augsbg.(7)  Simanowski Oliver       66  1:29:19   4:31:14   15 
                         Greisel Wolfgang        52  1:30:11  
                         Gasteyer Thomas         66  1:31:44  
 
TG  Viktoria Augsbg.(8)  Wider Guido             63  1:31:55   4:37:22   16 
                         Preisler Martin         78  1:32:27  
                         Lübke Hans-Jürgen       53  1:33:00  
 
LAZ Kreis Günzburg       Weißenhorner Erwin      67  1:23:44   4:38:13   17 
                         Henne Kersten           65  1:32:36  
                         Biber Anton             64  1:41:53  
 
TSG Augsburg             Gerstmayr Helmut        51  1:29:57   4:43:23   18 
                         Heinz Anton             47  1:36:24  
                         Engelstätter Horst      41  1:37:02  
 
MBB SG Augsburg     (2)  Zillner Norbert         59  1:34:06   4:48:23   19 
                         Guth Franz              49  1:36:47  
                         Schindler Manfred       65  1:37:30  
 
SV  Untermeitingen       Mosler Thomas           60  1:35:08   4:49:38   20 
                         Müller Günter           66  1:35:51  
                         Detke-Pfänder Ralf      62  1:38:39  
 
TG  Viktoria Augsbg.(9)  Zirngibl Erich          51  1:35:50   4:51:21   21 
                         Resch Toni              63  1:37:40  
                         Reyes Martin            62  1:37:51  
 
TG  Viktoria Augsbg.(10) Roth Norbert            55  1:38:12   4:55:45   22 
                         Langbein Bernd          70  1:38:25  
                         Fratoni Thomas          69  1:39:08  
 
SV  Mindelzell      (2)  Seitz Thomas            69  1:37:21   4:56:25   23 
                         Remy Michael            71  1:37:33  
                         Veit Paul               54  1:41:31  
 
TG  Viktoria Augsbg.(11) Kugelmann Ulrich        61  1:39:51   5:04:19   24 
                         Francke Richard         73  1:41:27  
                         Straßinger Werner       57  1:43:01  
 
TG  Viktoria Augsbg.(12) Schlosser Josef         59  1:43:57   5:16:42   25 
                         Coleman Gerry           64  1:46:22  
                         Häuser Michael          57  1:46:23  
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Kreismeisterschaft am 02.04.2006   Ergebnisliste Mannschaft Männer  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   KM = Kreis Mittel- u.Nordschwaben 
 
MBB SG Augsburg     (3)  Geiger Wolfgang         52  1:40:05   5:24:48   26 
                         Parrot Brad             61  1:49:04  
                         Rott Karl-Heinz         42  1:55:39  
 
TG  Viktoria Augsbg.(13) Grützner Achim          56  1:48:13   5:29:01   27 
                         Hillebrand Kurt         49  1:48:26  
                         Bräu Peter              55  1:52:22  
 
TG  Viktoria Augsbg.(14) Infed Dr. Farid         73  1:54:14   5:46:21   28 
                         Doblinger Andreas       72  1:55:53  
                         Mozet Dieter            72  1:56:14  
 
TG  Viktoria Augsbg.(15) Przybytko-M. Eduard     54  1:56:57   6:13:27   29 
                         Seidl Michael           65  2:07:47  
                         Pechtl Gottfried        57  2:08:43  
 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Frauen  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  W  W  W  W  W  W  W  W 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 
 
  1 136 Stöckmann Petra     TG  Viktoria Augsbg. 74 1:24:54   1  .  1  .  .  .  .  .  . 
  2 249 Renner Anja         LC  Aichach          70 1:28:58   2  .  .  1  .  .  .  .  . 
  3 123 Edelmann Andrea     Geh-Punkt Weißenburg 74 1:29:12   .  .  2  .  .  .  .  .  . 
  4 554 Brans Jacqueline    TG  Viktoria Augsbg. 71 1:31:50   3  .  .  2  .  .  .  .  . 
  5 660 Unger Heike         TG  Viktoria Augsbg. 80 1:33:22   4  1  .  .  .  .  .  .  . 
 
  6 157 Auer-Gerber Barbara TG  Viktoria Augsbg. 63 1:33:55   5  .  .  .  1  .  .  .  . 
  7 280 Heigl-Schwemm Gabi  SC Unterpfaffenhofen 58 1:34:34   .  .  .  .  .  1  .  .  . 
  8 128 Hirschberger KathrinTG  Viktoria Augsbg. 67 1:35:55   6  .  .  3  .  .  .  .  . 
  9  83 Schilling-Fr. Berta TG  Viktoria Augsbg. 56 1:36:43   7  .  .  .  .  .  1  .  . 
 10 221 Sixt Waltraud       TV  Geiselhöring     61 1:37:12   .  .  .  .  .  2  .  .  . 
 
 11 470 Klimek Barbara      Laufgem. Wehringen   67 1:37:54   8  .  .  4  .  .  .  .  . 
 12 618 Lutz Andrea         Kattenhochstatt      82 1:37:55   .  2  .  .  .  .  .  .  . 
 13 413 Treffler Beate      Neusäß               65 1:39:34   .  .  .  .  2  .  .  .  . 
 14  77 Riedl Sabrina       TG  Viktoria Augsbg. 82 1:42:07   9  3  .  .  .  .  .  .  . 
 15  80 Riedl Andrea        TG  Viktoria Augsbg. 57 1:42:08  10  .  .  .  .  3  .  .  . 
 
 16 156 Reumann Heike       TG  Viktoria Augsbg. 77 1:43:24  11  4  .  .  .  .  .  .  . 
 17 243 Pußl Christine      Neusäß               71 1:43:30   .  .  .  5  .  .  .  .  . 
 18  37 Fuchsberger Annette Augsburg             69 1:43:36   .  .  .  6  .  .  .  .  . 
 19 318 Jäckle Karin        LAZ Kreis Günzburg   67 1:44:27  12  .  .  7  .  .  .  .  . 
 20 144 Schlüter Karin      TSV Feldafing        78 1:44:49   .  5  .  .  .  .  .  .  . 
 
 21 304 Stich Doris         Röhrmoos             63 1:45:35   .  .  .  .  3  .  .  .  . 
 22 230 Winkler Luise       TSV Gersthofen       51 1:45:46  13  .  .  .  .  .  .  1  . 
 23 398 Durant Karin        SV  Mindelzell       62 1:46:51  14  .  .  .  4  .  .  .  . 
 24 458 Rollbühler Simona   Lauftreff Höchstädt  76 1:47:10   .  .  3  .  .  .  .  .  . 
 25 633 Berrendorf Monika   München              75 1:47:33   .  .  4  .  .  .  .  .  . 
 
 26 626 Schirmer Bettina    MRRC München         68 1:48:42   .  .  .  8  .  .  .  .  . 
 27  85 Stegner Dr. Kristin TG  Viktoria Augsbg. 78 1:48:57   .  6  .  .  .  .  .  .  . 
 28 397 Veit Anni           SV  Mindelzell       56 1:49:09  15  .  .  .  .  .  2  .  . 
 29  78 Pollauf Claudia     TG  Viktoria Augsbg. 67 1:49:39  16  .  .  9  .  .  .  .  . 
 30 604 Walter Karin        TSV Kettershausen    60 1:49:49   .  .  .  .  .  4  .  .  . 
 
 31 494 Köller Anita        Lauftreff Südanlage  72 1:50:48   .  .  5  .  .  .  .  .  . 
 32 191 Renner Sabine       Stubersheim          72 1:51:12   .  .  6  .  .  .  .  .  . 
 33 275 Sauer Andrea        TSV Indersdorf       71 1:51:20   .  .  . 10  .  .  .  .  . 
 34 405 Leeb Pauline        SV  Mindelzell       56 1:51:58   .  .  .  .  .  .  3  .  . 
 35  33 Rutzmoser Getraud   München              80 1:51:59   .  7  .  .  .  .  .  .  . 
 
 36 474 Röder Petra         Gersthofen           70 1:52:09   .  .  . 11  .  .  .  .  . 
 37 312 Birkmaier Gabriele  Neusäß-Steppach      59 1:52:11   .  .  .  .  .  5  .  .  . 
 38 377 Hartmann Sabine     TG  Viktoria Augsbg. 68 1:52:24  17  .  . 12  .  .  .  .  . 
 39 305 Schöpflin Beatrice  TSG Augsburg         63 1:52:26   .  .  .  .  5  .  .  .  . 
 40 137 Schmidleitner RenateTSV Schwabmünchen    54 1:52:46   .  .  .  .  .  .  4  .  . 
 
 41  16 Remiger Katarina    Steppach             65 1:52:52   .  .  .  .  6  .  .  .  . 
 42 412 Wagner Tanja        STHV Lechfeld        78 1:52:56   .  8  .  .  .  .  .  .  . 
 43 110 Beckmann Annette    TSV Ziemetshausen    69 1:53:42   .  .  . 13  .  .  .  .  . 
 44  14 Lippert Iris        SV  Lupburg          78 1:53:52   .  9  .  .  .  .  .  .  . 
 45 373 Grussie Evelin      TG  Viktoria Augsbg. 77 1:54:36  18 10  .  .  .  .  .  .  . 
 
 46 546 Wendt Petra         Egenhofen            64 1:54:37   .  .  .  .  7  .  .  .  . 
 47 481 Dintrono Barbara    Augsburg             80 1:54:56   . 11  .  .  .  .  .  .  . 
 48 367 Prechtl Claudia     TSV Schwabmünchen    67 1:54:57   .  .  . 14  .  .  .  .  . 
 49 317 Biber Sabine        LAZ Kreis Günzburg   67 1:55:34  19  .  . 15  .  .  .  .  . 
 50 579 Rashwan Sherin      Augsburg             88 1:56:16   . 12  .  .  .  .  .  .  . 
 
 51  53 Gerstlauer Andrea   Augsburg-Kriegshaber 68 1:56:34   .  .  . 16  .  .  .  .  . 
 52 258 Glunk Beate         Augsburg             64 1:56:46   .  .  .  .  8  .  .  .  . 
 53  51 Karl Sandra         Augsburg-Kriegshaber 66 1:56:52   .  .  .  .  9  .  .  .  . 
 54 483 Linse Angelika      Post SV Telek.Augsb. 67 1:56:59   .  .  . 17  .  .  .  .  . 
 55 125 Weixelbaum Christa  Arriba-Göppersdorf   65 1:57:09   .  .  .  . 10  .  .  .  . 
 
 56 263 Bachmann Angelika   MRRC München         56 1:57:37   .  .  .  .  .  .  5  .  . 
 57 570 Böhm Heidi          LG  Drago            65 1:59:55   .  .  .  . 11  .  .  .  . 
 58 115 Landwehr Sonja      Augsburg             67 2:00:45   .  .  . 18  .  .  .  .  . 
 59 521 Weiß Anna Maria     XAC Augsburg         56 2:00:48   .  .  .  .  .  .  6  .  . 
 60 142 Schuster Claudia    TG  Viktoria Augsbg. 59 2:01:46  20  .  .  .  .  6  .  .  . 
 
 61 465 Seemann Daniela     Eintr. Kattenhochst. 80 2:03:36   . 13  .  .  .  .  .  .  . 
 62  96 Ott Caroline        Augsburg             77 2:04:33   . 14  .  .  .  .  .  .  . 
 63 410 Binder Roswitha     TGVA Laufschule      61 2:04:35   .  .  .  .  .  7  .  .  . 
 64 677 Bauer Nicole        Tri Team Fürstenf.   68 2:05:20   .  .  . 19  .  .  .  .  . 
 65 417 Herrmann Claudia    Augsburg             77 2:05:23   . 15  .  .  .  .  .  .  . 
 
 66 177 Hagenauer Barbara   Friedberg            67 2:06:48   .  .  . 20  .  .  .  .  . 
 67 117 Decker Sonja        Augsburg             74 2:07:27   .  .  7  .  .  .  .  .  . 
 68 218 Blank Doris         Augsburg             59 2:07:37   .  .  .  .  .  8  .  .  . 
 69 447 Lieberoth Edith     Wertingen            56 2:07:43   .  .  .  .  .  .  7  .  . 
 70 141 Mayr Sonja          TG  Viktoria Augsbg. 57 2:07:45  21  .  .  .  .  9  .  .  . 
 
 71  13 Jelitto Barbara     Friedberg            66 2:08:11   .  .  .  . 12  .  .  .  . 
 72 303 Siemann Anna        München              80 2:08:14   . 16  .  .  .  .  .  .  . 
 73 181 Kelke Sandra        Augsburg             72 2:08:19   .  .  8  .  .  .  .  .  . 
 74 489 Pauler Angela       Friedberg            71 2:08:38   .  .  . 21  .  .  .  .  . 
 75 648 Böhner Sabine       Tuspo Heroldsberg    59 2:09:12   .  .  .  .  . 10  .  .  . 
 

Seite  7+ 
 
 



20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Frauen  21,1 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     KM  W  W  W  W  W  W  W  W 
Nr. Nr.                                                         20 30 35 40 45 50 55 60 
 
 76 300 Neugebauer Christel Friedberg            59 2:09:36   .  .  .  .  . 11  .  .  . 
 77 213 Bathe Julia         Untermeitingen       82 2:10:41   . 17  .  .  .  .  .  .  . 
 78 434 Turba Petra         Garganocrew          74 2:10:53   .  .  9  .  .  .  .  .  . 
 79  32 Kovacic Anita       München              76 2:12:53   .  . 10  .  .  .  .  .  . 
 80 574 Schwarm Brigitte    Lauftreff Diedorf    47 2:14:42   .  .  .  .  .  .  .  2  . 
 
 81 563 Greshan Barbara     Neusäß               63 2:15:25   .  .  .  . 13  .  .  .  . 
 82 547 Fielk Monika        Augsburg             76 2:16:09   .  . 11  .  .  .  .  .  . 
 83 657 Kloss Andrea        Zickenflitzer        80 2:17:56   . 18  .  .  .  .  .  .  . 
 84 658 Kraus Edith         Zickenflitzer        68 2:17:57   .  .  . 22  .  .  .  .  . 
 85  27 Greger Ingrid       Augsburg             61 2:19:18   .  .  .  .  . 12  .  .  . 
 
 86 457 Mittring Ursula     Lauftreff Höchstädt  68 2:24:26   .  .  . 23  .  .  .  .  . 
 87 460 Sextl Christine     Lauftreff Höchstädt  53 2:24:27   .  .  .  .  .  .  8  .  . 
 88 667 Dietrich Petra      Erlangen             66 2:33:54   .  .  .  . 14  .  .  .  . 
 89 476 Ries Bettina        München              61 2:39:20   .  .  .  .  . 13  .  .  . 
 
 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Mannschaft Frauen  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   Ges 
 
TG  Viktoria Augsbg.     Stöckmann Petra         74  1:24:54   4:30:06    1 
                         Brans Jacqueline        71  1:31:50  
                         Unger Heike             80  1:33:22  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Auer-Gerber Barbara     63  1:33:55   4:46:33    2 
                         Hirschberger Kathrin    67  1:35:55  
                         Schilling-Fr. Berta     56  1:36:43  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Riedl Sabrina           82  1:42:07   5:07:39    3 
                         Riedl Andrea            57  1:42:08  
                         Reumann Heike           77  1:43:24  
 
SV  Mindelzell           Durant Karin            62  1:46:51   5:27:58    4 
                         Veit Anni               56  1:49:09  
                         Leeb Pauline            56  1:51:58  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Stegner Dr. Kristin     78  1:48:57   5:31:00    5 
                         Pollauf Claudia         67  1:49:39  
                         Hartmann Sabine         68  1:52:24  
 
TG  Viktoria Augsbg.(5)  Grussie Evelin          77  1:54:36   6:04:07    6 
                         Schuster Claudia        59  2:01:46  
                         Mayr Sonja              57  2:07:45  
 
Lauftreff Höchstädt      Rollbühler Simona       76  1:47:10   6:36:03    7 
                         Mittring Ursula         68  2:24:26  
                         Sextl Christine         53  2:24:27  
 
 

Kreismeisterschaft am 02.04.2006   Ergebnisliste Mannschaft Frauen  21,1 km 
 
Verein                   Teilnehmer              Jg Zeit       GesZeit   KM = Kreis Mittel- u.Nordschwaben 
 
TG  Viktoria Augsbg.     Stöckmann Petra         74  1:24:54   4:30:06    1 
                         Brans Jacqueline        71  1:31:50  
                         Unger Heike             80  1:33:22  
 
TG  Viktoria Augsbg.(2)  Auer-Gerber Barbara     63  1:33:55   4:46:33    2 
                         Hirschberger Kathrin    67  1:35:55  
                         Schilling-Fr. Berta     56  1:36:43  
 
TG  Viktoria Augsbg.(3)  Riedl Sabrina           82  1:42:07   5:07:39    3 
                         Riedl Andrea            57  1:42:08  
                         Reumann Heike           77  1:43:24  
 
TG  Viktoria Augsbg.(4)  Pollauf Claudia         67  1:49:39   5:36:39    4 
                         Hartmann Sabine         68  1:52:24  
                         Grussie Evelin          77  1:54:36  
 
 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Jugend männlich  7,5 km 
 
                                                              M  M 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     16 18 
Nr. Nr.                                                      17 19 
 
  1 913 Münz Michael        TSG Leutkirch        87 0:26:27   .  1 
  2 914 Maarth Andreas      TSG Leutkirch        89 0:27:26   1  . 
  3 860 Baur Manuel         TSV Schwabmünchen    89 0:29:46   2  . 
  4 877 Seiß Andreas        Arriba-Göppersdorf   90 0:30:21   3  . 
  5 875 Foistner Thomas     Arriba-Göppersdorf   90 0:30:42   4  . 
 
  6 945 Brettel Marco       Königsbrunn Squash   89 0:31:22   5  . 
  7 876 Foistner Jörg       Arriba-Göppersdorf   90 0:37:34   6  . 
 
 
 

 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Jugend weiblich  7,5 km 
 
                                                              W  W 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     16 18 
Nr. Nr.                                                      17 19 
 
  1 861 Ferri Simona        TSV Schwabmünchen    89 0:30:28   1  . 
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20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Schüler  7,5 km 
 
                                                              M  M 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     13 14 
Nr. Nr.                                                         15 
 
  1 948 Repp Clemens        MTV Pfaffenhofen     94 0:34:10   1  . 
  2 878 Wieland Patrick     Arriba-Göppersdorf   91 0:35:31   .  1 
  3 865 Reinhardt Joachim   RG  München 1972     94 0:40:37   2  . 
 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Schülerinnen  7,5 km 
 
                                                              W  W 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit     13 14 
Nr. Nr.                                                         15 
 
  1 842 Zimmermann Leandra  Augsburg             97 0:45:06   1  . 
 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Männer  7,5 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit 
Nr. Nr. 
 
  1 855 Hillebrand Johannes SF  Friedberg        79 0:23:46  
  2 899 Wex Alexander       Laufgem. Wehringen   76 0:24:02  
  3 902 Deuringer Anton     Laufgem. Wehringen   71 0:25:31  
  4 933 Weihmayr David      TSV Gersthofen       70 0:26:14  
  5 888 Weber Stefan        SV  Mindelzell       62 0:26:50  
 
  6 947 Hauptmann Martin    TG  Viktoria Augsbg. 81 0:26:53  
  7 924 Seitz Helmut        SV  Mindelzell       63 0:27:05  
  8 921 Lindner Bernhard    SF  Friedberg        83 0:27:12  
  9 889 Spengler Peter      SV  Mindelzell       78 0:27:31  
 10 926 Kroner Bernd        LG  Reischenau-Zus.  59 0:28:30  
 
 11 867 Sandner Michael     LAZ Kreis Günzburg   68 0:28:32  
 12 895 Nollau Rene         www.Party-Doc.com    73 0:28:51  
 13 906 Schnellinger Peter  TSV 1862 Friedb.Tria 60 0:29:05  
 14 925 Junek Christian     Sportclub SWISSRE    70 0:29:08  
 15 869 Brandner Luis       LAZ Kreis Günzburg   61 0:29:31  
 
 16 938 Zeidler Bernd       LC  Aichach          76 0:29:42  
 17 917 Scherer Torsten     TG  Viktoria Augsbg. 62 0:29:52  
 18 891 Rost Robert         SV  Mindelzell       72 0:30:01  
 19 939 Nowak-Edler V.      Sportkreisel Augsbg. 54 0:30:45  
 20 803 Ammer Christian     Augsburg             74 0:30:57  
 
 21 809 Huber Sebastian     TG  Viktoria Augsbg. 84 0:31:20  
 22 905 Heberle Manfred     DDD                  45 0:31:26  
 23 946 Geis Alfred         MBB SG Augsburg      54 0:31:42  
 24 846 Erber Anton         TSV Gersthofen       49 0:31:56  
 25 894 Granvogl Gerhard    LC  Aichach          55 0:32:03  
 
 26 879 Grießer Stephan     Thunder-Hexen        68 0:32:36  
 27 886 Seitz Manfred       SV  Mindelzell       53 0:33:02  
 28 896 Knerr David         Musikverein Merching 84 0:33:08  
 29 812 Martin Helmut       TG  Viktoria Augsbg. 60 0:33:36  
 30 944 Brettel Knut        TSV Bobingen         59 0:34:09  
 
 31 918 Weber Andreas       SV  Mindelzell       54 0:34:26  
 32 849 Renner Lars         Obergriesbach        70 0:34:55  
 33 880 Fladischer Klaus    Augsburg             67 0:35:57  
 34 949 Repp Bernhard       MTV Pfaffenhofen     51 0:36:03  
 35 930 Winkler Karl        TSV Gersthofen       45 0:36:12  
 
 36 854 Schweinstetter Rolf Augsburg             69 0:36:54  
 37 932 Dreier Johannes     Augsburg             68 0:37:48  
 38 920 Lauxtermann Frank   TG  Viktoria Augsbg. 68 0:38:01  
 39 943 Meier Alfons        DAV Augsburg         35 0:38:54  
 40 915 Schmidt Gerhard     Königsbrunn          63 0:39:11  
 
 41 864 Reinhardt Jörg      RG  München 1972     60 0:40:38  
 42 950 Fischer Falko       SV  Mering           78 0:40:39  
 43 901 Eichele Kay         Augsburg             67 0:41:26  
 44 923 Herdin Karl-Heinz   ADAC Betriebssport   58 0:44:49  
 45 828 Erhardt Rainer      Stubersheim          65 0:44:58  
 
 46 843 Zimmermann Erich    Augsburg             58 0:45:07  
 47 916 Renner Alois        Langerringen         58 0:45:57  
 48 884 Unterholzner Martin TV  Altötting        58 0:47:11  
 
 

20. Augsburger Straßenlauf am 02.04.2006   Ergebnisliste Frauen  7,5 km 
 
lfd St. Teilnehmer          Verein/Ort           Jg Zeit 
Nr. Nr. 
 
  1 848 Manneck Inga        LC  Aichach          64 0:29:34  
  2 934 Kraus Inge          LAZ Kreis Günzburg   55 0:32:20  
  3 825 Walde Nicola        Schöffelding         73 0:32:38  
  4 819 Simanowski Natalie  TG  Viktoria Augsbg. 78 0:32:45  
  5 922 Senftleben Hanni    TV  Mering           51 0:33:23  
 
  6 903 Hudy Bernadette     MRRC München         62 0:34:08  
  7 856 Ritter Manuela      Augsburg             64 0:34:20  
  8 883 Unterholzner Mary   TV  Altötting        68 0:34:31  
  9 942 Seitz Angelika      SV  Mindelzell       73 0:34:41  
 10 919 Weber Gerti         SV  Mindelzell       57 0:35:08  
 
 11  75 Kraus Anni          TG  Viktoria Augsbg. 44 0:35:43  
 12 827 Scherer Gabriele    TGVA Laufschule/U50  59 0:38:00  
 13 863 Kempinger Ulrike    Neusäß               73 0:38:36  
 14 841 Bönisch Andrea      SV  Adelsried        71 0:38:45  
 15 893 Massetti Diane      Augsburg             63 0:39:10  
 
 16 900 Villarim Ligia      Neuhausen a.d.F.     75 0:40:23  
 17 857 Obermeier Sandra    Augsburg             77 0:41:05  
 18 908 Waldherr Tanja      Göppingen            78 0:44:56  
 19 937 Christl Resi        LC  Aichach          48 0:45:10  
 20 881 Zechel Andrea       SSV Friedberg        59 0:45:28  
 
 21 940 Gomolka Claudia     Augsburg             66 0:50:57  
 22 941 Dick Dagmar         Augsburg             65 0:51:01  
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Die TG Viktoria Augsburg lädt ein zu folgenden Veranstaltungen:  
 
So 23.04.2006 36. Straßenlauf 10 km Männer/Frauen  Augsburg-Sportanlage Süd 
  Mit Kreismeisterschaften Kreis Mittel- und  
  Nordschwaben für Männer/Frauen 
  5 km m./w.Jugend A+B/Schüler/innen A+B+C 
  5 km Männer/Frauen 
 
Fr 12.05.2006 16. Lauf der Stadtsparkasse Augsburg 5 km  Augsburg-Sportanlage Süd 
 
Di 03.10.2006 18. "Perlachturm" - Lauf    Augsburg-Rathausplatz 
 
Sa 04.11.2006 29. Winterlaufserie "Südring"   Augsburg-Bergheim 
Sa 11.11.2006 29. Winterlaufserie "Nord-/Südring"  Augsburg-Bergheim 
Sa 25.11.2006 29. Winterlaufserie "Viktoria-Cross"  Augsburg-Bergheim 
So 10.12.2006 29. Winterlaufserie "Weihnachtswaldlauf"  Augsburg-Wellenburg 
 

Auskunft und Ausschreibungen:  
Hermann Böving, Schlegelstraße 9h, 86157 Augsburg, Tel.: 08 21 / 54 44 22  oder  08 21 / 15 14 14 
 
Internet:  www.tgva.de 
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